
 

标段编号：  2505-440399-04-01-442206001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 小漠06-01号地块（含皆富地块）配套工程（一期）施工

总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳二十冶建设有限公司 

 

日期： 2025年11月13日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

拟投入本项目人员情况表

（须含项目经理、技术负责

人）

提供投标人拟派遣至本项目

的团队主要人员情况，提供

《拟投入本项目人员情况

表》及其职称证书、执业资

格证书（若有）。

2 主要施工机械设备清单 详见资信标文件。

3
企业近 5年同类工程业绩一

览表

1.投标人应将自 2020 年 10

月 1 日起至招标公告发布之

日止（以合同签订时间为

准），企业承接的具有代表性

的同类工程业绩。 注：证明

文件提供合同关键页（须体

现出合同封面、工程名称、

合同签订时间、工程规模、

承包范围、签章页等合同关

键页）的扫描件（原件备查），

在建项目需提供施工许可证

明文件，已竣工项目需提交

竣工验收证明文件。提供业

绩最多不超过 5 项，超过 5

项，只计取前 5 项。

4
项目经理近 5年同类工程业

绩一览表

1.投标人应将自 2020 年 10

月 1 日起至招标公告发布之

日止（以合同签订时间为

准），拟派项目经理以项目负

责人身份承接的具有代表性



的同类工程业绩。 注：证明

文件提供合同关键页（须体

现出合同封面、工程名称、

合同签订时间、工程规模、

承包范围、签章页等合同关

键页）的扫描件（原件备查），

在建项目需提供施工许可证

明文件，已竣工项目需提交

竣工验收证明文件。提供业

绩最多不超过 3 项，超过 3

项，只计取前 3 项。

5 百县千镇万村帮扶业绩

提供投标人近 5 年（2020 年

10 月 1 日至投标截止日）百

县千镇万村高质量发展工程

帮扶业绩。 1.业绩证明材料

须提供合同原件扫描件（需

包含封面、完整的协议书和

金额等关键信息页）；未提供

证明材料的，不予计取。 2.

提供工程建设主管部门出具

的已完工业绩证明（含金

额）。上述业绩最多不超过 2

项，超过 2项的，按序取前 2

项。

6

深圳市深汕特别合作区房屋

建筑和市政工程不转包挂靠

承诺书、施工投标承诺函

详见资信标文件。

7 廉政承诺书 详见资信标文件。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1 拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）

1.拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）

姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

林建文 项目经理 工程师 /

朱健泉 技术负责人 工程师 /

周嘉帅 质量负责人 工程师 /

刘鹏 安全负责人 工程师 /

李炜杰 造价工程师 经济师 /

马书睿 安全员 / /

刘为民 安全员 / /

李桓 安全员 / /

郑康伟 施工员 / /

邓一军 质量员 / /

许志堡 材料员 / /

朱传梓 劳资专管员 / /

臧思远 机械员 / /

说明：提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况

表》及其职称证书、执业资格证书（若有）。



项目管理机构配备情况表（与技术标书一致）

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经

理
林建文 工程师

二级注册建

造师
二级

粤

24420222023
02770

市政公用工程

技术负

责人
朱健泉 工程师 职称证书 中级 2024ZJ107 市政工程

质量负

责人
周嘉帅 工程师 质量员证 /

04421109000

01000061
市政工程

安全负

责人
刘鹏 工程师

安全生产考

核合格证书
C3

粤建安 C3
（2025）
9004504

/

造价工

程师
李炜杰 经济师

一级注册造

价工程师
一级

建

[造]11234400

023738

土木建筑

安全员 马书睿 /
安全生产考

核合格证书
C3

粤建安 C3
（2023）
0041777

/

安全员 刘为民 /
安全生产考

核合格证书
C3

粤建安 C3
（2022）
0134673

/

安全员 李桓 /
安全生产考

核合格证书
C3

粤建安 C3
（2023）
0902649

/

施工员 郑康伟 / 施工员证 /
04422104000
07000029

市政工程

质量员 邓一军 / 质量员证 /
04422104000
07000028

市政工程

材料员 许志堡 / 材料员证 /
04423111000
07000129

/

劳资专

管员
朱传梓 / 劳务员证 /

04423113000

07000115
/

机械员 臧思远 / 机械员证 /
04423112000
07000105

/



项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 林建文 性 别 男
年

龄
30

职务 项目经理 职 称 工程师
学

历
本科

证件类

型
身份证 证件号码

35082119951231
08109

手机号

码
15907739303

参加工作时间 2019.7.15
从事项目经理（建造师）年

限
1

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442022202302770

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量















技术负责人——朱健泉

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 朱健泉 性 别 男
年

龄
30

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 441625199508161619

手机号码 15820165519 证件号（职称证书编号） 2024ZJ107

参加工作时间 2019.7.1 从事技术负责人年限 1

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量







质量负责人——周嘉帅

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 周嘉帅 证件类型 身份证 证件号码 140781199410090036

手机号码 15720600129 证件号（质量员证编号） 0442110900001000061











安全负责人——刘鹏

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 刘鹏 证件类型 身份证 证件号码 432501199611083017

手机号码 18873225066 证件号（C证编号）
粤建安 C3（ 2025）
9004504









造价工程师——李炜杰









安全员——马书睿

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 马书睿 证件类型 身份证 证件号码 220122200112040017

手机号码 18244016221 证件号（C证编号）
粤建安 C3（ 2023）
0041777









安全员——刘为民

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 刘为民
证件类

型
身份证

证件号

码
653101199808151319

手机号码 15273194113 证件号（C证编号）
粤建安 C3（ 2022）
0134673









安全员——李桓

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 李桓 证件类型 身份证 证件号码 430681200112283517

手机号码 17891058152 证件号（C证编号）
粤建安 C3（ 2023）
0902649









施工员——郑康伟









质量员——邓一军







材料员——许志堡







劳资专管员——朱传梓

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 朱传梓 证件类型 身份证 证件号码 220721198810224469

手机号码 13604428901 证件号
044231130000700011
5









机械员——臧思远









2 主要施工机械设备清单

2.主要施工机械设备清单

序号 机械设备名称 型号规格 数量
国别
产地

制造
年份

额定功
率（KW）

生产
能力

备注

1
履带式反铲挖掘机（含

破碎锤）
PC200 10 日本 2022 110kw 良好 土方工程

2 履带式反铲挖掘机 PC120 20 日本 2021 67kw 良好 土方工程

3 履带式长臂反铲挖掘机 CAT320，0.8m3 10 美国 2020 103kw 良好 土方工程

4 新型环保自卸汽车 DFL3251A1，11m3 100 湖北 2021 120KW 良好 土方工程

5 装载机 LW350K 20 江苏 2021 105KW 良好 土方工程

6 推土机 St-200 10 山东 2017 140KW 良好 土方工程

7 平地机 PY180 8 天津 2019 140KW 良好 土方工程

8 水稳摊铺机 ABG423 2 德国 2018 135KW 良好 道路工程

9 光轮压路机 STR70-5 1 湖南 2016 74KW 良好 道路工程

10 胶轮压路机 SPR200-5 1 湖南 2016 93KW 良好 道路工程

11 汽车吊 QY25DF,25t 2 江苏 2016 / 良好 起吊重物

12 油车 8t 2 湖北 2017 120KW 良好 车辆供油

13 泥浆泵 NL50-12 30 河北 2016 3KW 良好 泥浆泵送

14 潜污泵 QW50 30 上海 2017 2.4KW 良好 抽水、排水

15 高压冲洗车 EQ1110GLJ 4 湖北 2016 120KW 良好 道路清洗

16 插入式振捣器 Φ30、50、70 6 中国 2018 1.5KW 良好 混凝土振捣

17 平板振动器 ZB-11 4 中国 2018 1.2KW 良好 混凝土振捣

18 木工圆盘锯 MYJ-53D 2 河南 2016 3.2KW 良好 模板加工

19 钢筋调直切断机 GT14-14 2 中国 2018 30KW 良好 钢筋加工

20 钢筋弯曲机 GW40-1 2 中国 2018 3KW 良好 钢筋加工

21 钢筋弯箍机 W-18A 2 中国 2018 3.5KW 良好 钢筋加工

22 螺纹套丝机 GHG40 1 中国 2018 5KW 良好 钢筋加工

23 风镐 G20 4 广州 2018 1.5KW 良好 凿除作业

24 空压机 KL-10 2 中国 2018 37KW 良好 凿除作业

25 震动压路机 XS265JS 5 江苏 2020 140KW 良好 土方工程

26 蛙式打夯机 HW-60 10 中国 2015 56KW 良好 回填压实

27 交流电焊机 HX-350 8 广东 2018 15KW 良好 焊接作业

28 标线热熔涂料涂敷机 KJK20 2 中国 2018 45KW 良好 交通标识

29 氧气乙炔设备 / 5 中国 2018 / 良好 切割作业



序号 机械设备名称 型号规格 数量
国别
产地

制造
年份

额定功
率（KW）

生产
能力

备注

30 管道管件自动电焊机 MPAWM-24D 2 中国 2018 2.5KW 良好 管道安装

31 液压弯管机 YHF-55 2 中国 2018 35KW 良好 管道安装

32 炮雾机 JLGD-120 30 广东 2018 75KW 良好 喷洒降尘

33 柴油发电机 玉柴 2 广西 2018 200KW 良好 紧急发电

34 箱式变压器 SCB10-400/10 1 广东 2018 400KVA 良好 高压变压

35 电线端子接线钳 各种规格 若干 中国 2018 / 良好 电气安装

36 调试仪表 各种规格 若干 中国 2018 / 良好 电气安装

37 电动管道坡口切割机 ISD-406 2 湖北 2016 2.4KW 良好 管道安装

38 磁力氧气切割机 CG2-11C 2 中国 2017 2.2KW 良好 管道安装

39 无齿锯切割机 / 2 中国 2018 2.5KW 良好 管道安装



3 企业近 5年同类工程业绩一览表

3.企业近 5年同类工程业绩一览表

投标人名称： 深圳二十冶建设有限公司

序

号
工程名称

合同签订时

间

建设地点

（市级）

合同价格

（万元）

投资类

型
备注

1 3 号、9 号地块配套工程项

目（一标段）施工总承包
2025.4.7

☑深圳

□其他

54312.5

89398

政府投

资

100%

在建

2
中心南片区重大产业配套

工程（一标段）施工总承

包

2025.7.14
☑深圳

□其他

33974.6

68835

政府投

资

100%

在建

3
留用地 A 地块场平及配套

路工程施工总承包

2023.10.2

8

☑深圳

□其他

15882.6

11382

政府投

资

100%

在建

4
小漠安置区周边市政配套

建设项目施工总承包工程
2023.3.22

☑深圳

□其他

15095.4

1

政府投

资

100%

在建

5
□深圳

□其他

1.投标人应将自 2020 年 10 月 1 日起至招标公告发布之日止（以合同签订时间为准），

企业承接的具有代表性的同类工程业绩。

注：证明文件提供合同关键页（须体现出合同封面、工程名称、合同签订时间、工程规

模、承包范围、签章页等合同关键页）的扫描件（原件备查），在建项目需提供施工许可证

明文件，已竣工项目需提交竣工验收证明文件。提供业绩最多不超过 5 项，超过 5项，只计

取前 5项。



1.3 号、9 号地块配套工程项目（一标段）施工总承包



















2.中心南片区重大产业配套工程（一标段）施工总承包



















3.留用地 A地块场平及配套路工程施工总承包





















4.小漠安置区周边市政配套建设项目施工总承包工程



















4 项目经理近 5年同类工程业绩一览表

4.项目经理近 5 年同类工程业绩一览表

投标人名称： 深圳二十冶建设有限公司

序

号
工程名称

合同签订时

间

建设地点

（市级）

合同价格

（万元）

投资类

型
备注

1 / /
□深圳

□其他
/ / /

2 / /
□深圳

□其他
/ / /

3 / /
□深圳

□其他
/ / /

1.投标人应将自 2020 年 10 月 1 日起至招标公告发布之日止（以合同签订时间为准），

拟派项目经理以项目负责人身份承接的具有代表性的同类工程业绩。

注：证明文件提供合同关键页（须体现出合同封面、工程名称、合同签订时间、工程规

模、承包范围、签章页等合同关键页）的扫描件（原件备查），在建项目需提供施工许可证

明文件，已竣工项目需提交竣工验收证明文件。提供业绩最多不超过 3 项，超过 3项，只计

取前 3项。



5 百县千镇万村帮扶业绩

5.企业近 5年百县千镇万村帮扶业绩。

投标人名称： 深圳二十冶建设有限公司

序

号
工程名称

合同签订时

间

建设地点

（市级）

帮扶金额

（万元）

投资类

型
备注

1
鹅埠镇“四沿”地区赤膊房

美化提升一标段
2024.6.24

☑深圳

□其他
120.3

政府投

资 100%

2 鹅埠镇美丽圩镇项目 2024.9.18
☑深圳

□其他
3000

政府投

资 100%

注：

提供投标人近 5年（2020 年 10 月 1 日至投标截止日止）百县千镇万村高质量发展工程

帮扶业绩。

1.业绩证明材料须提供合同原件扫描件（需包含封面和完整的协议书）；未提供证明材

料的，不予计取。

2.提供工程建设主管部门出具的已完工业绩证明（含金额）。

上述业绩最多不超过 2 项，超过 2项的，按序取前 2项。



1、鹅埠镇“四沿”地区赤膊房美化提升一标段

















2、鹅埠镇美丽圩镇项目

















6 深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书、施工投标承诺函







7 廉政承诺书


	封面
	拟投入本项目人员情况表（须含项目经理、技术负责人）
	主要施工机械设备清单
	企业近5年同类工程业绩一览表
	项目经理近5年同类工程业绩一览表
	百县千镇万村帮扶业绩
	深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书、施工投标承诺函
	廉政承诺书

